様式５

企画提案書の提出書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　　　　　　　　様

所　 在　 地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

令和７年９月２日付けで公募のあった令和７年度ケアプランデータ連携システム活用促進モデル地域づくり事業業務委託に係る企画提案書を下記のとおり提出します。
記

１　企画提案書　　５部

２　業務実績表　　１部

３　見積書　　　　１部

	担当者職名・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

様式５－２

業　務　実　績　表

ケアプランデータ連携システム活用促進モデル地域づくり事業業務委託に類似する業務の実績

	業務名
	委託者名
	契約金額

（単位：千円）
	実施年度
	業務概要

※貴社における過去５年以内の都道府県等の業務の受注実績について記入してください。

※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。